LIBRO  
DE LA PROSAPIA  
DE CHRISTO.

DESDE ADAN Y EVA, HASTA EL  
Santo Ioseph, y la Madre de Dios.

TEXTO EVANGELICO DE S. LYCAS.

C A P. III.

**E**SVS, vt putabatur, filius Ioseph, qui  
fuit Heli, qui fuit Mathat, qui fuit Le-  
ui, qui fuit Melchi, qui fuit Ianne, qui  
fuit Ioseph, qui fuit Mathathiaë, qui fuit Amos,  
qui fuit Nahum, qui fuit Hesli, qui fuit Nagge,  
qui fuit Mahath, qui fuit Mathathiaë, qui fuit  
Semei, qui fuit Ioseph, qui fuit Iuda, qui fuit Io-  
anna, qui fuit Refa, qui fuit Zorobabel, qui fuit  
Salathiel, qui fuit Neri, qui fuit Melchi, qui fuit  
Addi, qui fuit Cofan, qui fuit Elmadan, qui fuit  
Her, qui fuit Iesu, qui fuit Eliezer, qui fuit Io-  
rim, qui fuit Mathat, qui fuit Leui, qui fuit Si-  
meon, qui fuit Iuda, qui fuit Ioseph, qui fuit Io-  
na, qui fuit Eliakim, qui fuit Melea, qui fuit

A

Men.

Menna, qui fuit Mathatha, qui fuit Nathā, qui fuit David, qui fuit Iesse, qui fuit Obed, qui fuit Booz, qui fuit Salmon, qui fuit Naasson, qui fuit Aminadab, qui fuit Aram, qui fuit Esron, qui fuit Phares, qui fuit Iudæ, qui fuit Jacob, qui fuit Isaac, qui fuit Abrahæ, qui fuit Tharē, qui fuit Nachor, qui fuit Sarug, qui fuit Ragan, qui fuit Phaleg, qui fuit Heber, qui fuit Sale, qui fuit Cainan, qui fuit Arphaxad, qui fuit Sem, qui fuit Noe, qui fuit Lamech, qui fuit Mathusale, qui fuit Henoch, qui fuit Jared, qui fuit Malaleel, qui fuit Cainā, qui fuit Henos, qui fuit Seth, qui fuit Adan, qui fuit Dei.

INTERPRETE.

**J**ESVS, hijo putativo de Ioseph, hijo de Heli, hijo de Mathat, hijo de Levi, hijo de Melchi, hijo de Janne, hijo de Ioseph, hijo de Mathathias, hijo de Amos, hijo de Nahun, hijo de Hefli, hijo de Nagge, hijo de Mathath, hijo de Mathathias, hijo de Semei, hijo de Ioseph, hijo de Iudas, hijo de Ioanna, hijo de Resa, hijo de Zorobabel, hijo de Salathiel, hijo de Neri, hijo de Melchi,

hijo

hijo de Addi, hijo de Cosan, hijo de Elmadan, hijo de Her, hijo de Iesu, hijo de Eliezer, hijo de Iorin, hijo de Mathat, hijo de Levi, hijo de Simeō, hijo de Iudas, hijo de Ioseph, hijo de Iona, hijo de EliaKin, hijo de Melea, hijo de Menna, hijo de Mathatha, hijo de Nathan, hijo de David, hijo de Iesse, hijo de Obed, hijo de Booz, hijo de Salmon, hijo de Naasson, hijo de Aminadab, hijo de Aram, hijo de Esron, hijo de Phares, hijo de Iudas, hijo de Jacob, hijo de Isaac, hijo de Abraham, hijo de Thare, hijo de Nachor, hijo de Sarug, hijo de Ragau, hijo de Phaleg, hijo de Heber, hijo de Sale, hijo de Cainā, hijo de Arphaxad, hijo de Sem, hijo de Noe, hijo de Lamech, hijo de Mathusalen, hijo de Henoch, hijo de Jared, hijo de Malaleel, hijo de Cainan, hijo de Henos, hijo de Seth, hijo de Adan, que fue de Dios.